s. XIV. I I + 144 fols., pergamino + 3 boj. de guardas (2 + i) papel, a 
2 columnas, 32-33 líneas; caja: 142 X 100. 
Ene: Tafilete avellana, con nervios y hierros dorados, lomo cuajado, can
tos dorados, s. xvii i , 270 X 183. Tejuelo: ARISTOT. OPERA VARIA. 

OUm: L. 107. 
Proc: Primitiva Biblioteca Real. 

Iniciales de tratado o libro miniadas, con prolongación marginal fols. i, 23, 
41, 56 V., 67, 74, 81, 85 V., 92, 99 V., no , 114 y 123; aquéllas (I, II, III), 
historiadas con representaciones de la vida escolástica. Extensas glosas inter
lineales y marginales; calderones en rojo y azul, alternativamente. En las 
hojas de guardas, los textos siguientes de letra del s. XV: i. Copia de un 
documento —Pedro IV de Aragón, la de Julio, 1343 (?)— ilegible (fol. I ) ; 
-. "Super creatione notarium (fol. i v.); 3. "Priuilegi Reyal atorguat ais 
notaris et scriuans que puixen aportar armes vedades." Texto latino; otor
gado por Pedro IV de Aragón, Lérida, 23 de mayo, 1363 (fol. I I ) ; 4. Copia 
de un breve —Benedictus PP.— dirigido a los jurados de Mallorca, a pro
pósito de la intromisión del clero en negocios seculares (fol. II v.); 5, Frag
mento de un tratado jurídico (fols. 143-144 v.) 
Cfr.: BORDONA : Mss. con pinturas. I, pág. 263, núm. 544. 
Vid.: Mss. 1563 y 3126 de esta Biblioteca. 

1565 
I. [PETRUS DE ALVERNIA. Quaestiones super librum Periher-
menias.'] Incipiunt questiones Petri de Aluernia: Primum oportet 
constituere et cetera. Quia supponitur quod ille Liber peryerminias 
... (fol. 2 a) ... Et sic apparet solucio ad quesita. Expliciunt quesitio-
nes libri peryerminias edite a magistro Petfo de Aluernia. deo gra
cias. Amen (fol. 13 v. a). — II. [PETRUS DE ALVERNIA. Quae^i-
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tiones super Porphyrium:] Circa librum porphirii quedam in generali 
queruntur ... (fol. 13 v. b). ... alia autem non et solucio patet ad 
quesita. Expliciunt questiones porphirii (fol. 18 b). — III. [PETRUS 
DE ALVERNIA. Quaestiones super librum Praedicamentorum:] 
Consequenter queritur circa librum predicamentorum ... (fol. 18 v. a) 
... Sic ergo apparet quod tantum VI sunt species motus. Expli
ciunt questiones super Porphirio et predicamentis compílate a magis-
tro Petro de Aluernia (fol. 24 b). — IV [Quaestiones de secundis 
intentionibus: QJueritur utrum Logicus considerare debeat secundas 
intenciones ... (fol. 24 v. a) ... quod intellectus in actu et mutabile 
sunt Ídem in actu et habemus exempulum ... (fol. 25 v. b). — V. 
[Questiones variae juxta philosophiam aristotelicam:'] Si consequen-
cia aliqua sit necessaria et antecedens sit necessarium ... (fol. 26 a) ... 
aut sicut coUectio radiorum calidum quod autem sal uera ge [incom
pleto] (fol. 47 V. b). — VI. [S. THOMAS AQUINAS. Quaestio
nes disputatae de anima. U]trum anima humana possit esse forma et 
hoc aliquid ... [P]rimo queritur utrum anima humana et hoc aliquid 
et uidetur quod non. Si enim anima humana esset forma; ... (fol. 48 a) 
... sequitur quod anima separata recipiat ab igne corpóreo inmate-
rialitír et incorruptibiliter secundum modum suum ... (fol. 6^ v. b). 
— VIL GUALTERUS BURLAEUS. [Quaestio de ndxtione ele-
mentorum,:'] Queritur utrum elementa maneant in mixto ... (folio 
70 a) ... que ad presens propter remedium prolixitatis omitto (folio 
70 b). — VIII. Queritur utrum de rebus corporalibus et spirituali-
bus possit esse scienciam ... (fol. 70 v. a) ... secundum alium modum 
ut dictum est (fol. 70 v. b). — IX. Secundo queritur utrum se com-
posita possit eius scienciam remanere ... (fol. 70 v. b) ... res habet 
triplex esse scilicet in se ... (fol. 70 v. b). — X. [GUALTERUS 
BURLAEUS. Syncathegorematica:] Ut iuuenes in quolibet proble-
mate disputantes ... (fol. 71 a) ... Et in hoc tractatu terminus impo-
natur. Expliciunt sincathegorematica magistri gualterii de Burlay (fo
lio 78 V. b). — XI. [Sophismfata:] Queritur de hoc sophismate. Om-
nis anima necessario est iusta ... (fol. 79 a) ... hoc intelligendum est 
si médium comparetur ad extrema (fol. 80 v. b). — XII. Queritur 
species eadem omnino esset in intellectu et cogitatiua ... (fol. 81 v. a) 
... sed non extensiue (fol. 81 v. b). — XIII. [GUALTERUS BUR
LAEUS. Tractatus de puritate a/rtis logicae et póssessivae auditae:] 
Suppositis significatis terminorum incompletorum. In hoc tractatu 
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intendo perscrutari dé quibusdam proprietatibus terminorum ... (fo
lio 83 a) . . . E t sciendum quod eodem modo eSt sylogizandum hoc sicut 
in simplicibus chategoricis de in esse. Explicit tractatus burlei de pu-
ritate artie logyce et possessiue audite (fol. 104 v. a). •— XIV. [Quaes-
tiones logicae.] Super est . . . (fol. 105 a) .. . non sint (fol 113).